PHÒNG GD&ĐT LẠC THỦY
TRƯỜNG TH&THCS KHOAN DỤ

Số:    /QĐ-TH&THCS

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Khoan Dụ, ngày 15 tháng 5 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc Phân công hướng dẫn tập sự, thử việc

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS KHOAN DỤ
        Căn cứ Nghị định 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012, của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

          Căn cứ Thông tư số: 15/2012/TT-BNV ngày 25 tháng 12 năm 2012 của Bộ Nội vụ Hướng dẫn về Tuyển dụng, ký hợp đồng làm việc và đền bù chi phí đào tạo, bồi dưỡng đối với Viên chức;

           Căn cứ Thông tư số 05/2016/TT-BGDDT ngày 21 tháng 3 năm 2016 của Bộ Giáo dục Quy định thời gian tập sự theo chức danh nghề nghiệp giáo viên, giảng viên;

Thực hiện quyết định số 503 /QĐ-UBND ngày 8 tháng 5 năm 2017của chủ tịch UBND huyện Lạc Thủy về việc tuyển dụng  Giáo viên năm 2017;
Xét đề nghị của Chuyên môn nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao nhiệm vụ cho ông (Bà) Vũ Thị Quỳnh Hoa – Phó hiệu trưởng trường TH&THCS Khoan Dụ hướng dẫn tập sự cho Ông Nguyễn Văn Công, giáo viên dạy Thể dục.
Thời gian thử việc 09 tháng, tính từ ngày 15/5/2017 (Nghỉ thai sản, nghỉ hè, nghỉ lễ, tết nghỉ ốm từ 3 ngày trở lên không tính thời gian tập sự).
Điều 2. Bà Vũ Thị Quỳnh Hoa được hưởng phụ cấp bằng 0,3 mức lương cơ bản trong thời gian hướng dẫn tập sự và có trách nhiệm nhận xét kết quả tập sự theo quy định.
Điều 3. Bộ phận chuyên môn THCS, bộ phận kế toán Trường TH&THCS Khoan Dụ và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VP, KT.

	HIỆU TRƯỞNG

	PHÒNG GD&ĐT LẠC THỦY
TRƯỜNG TH&THCS KHOAN DỤ

Số:     /QĐ-TH&THCS

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Khoan Dụ, ngày 10  tháng 5 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc Phân công hướng dẫn tập sự, thử việc

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS KHOAN DỤ
        Căn cứ Nghị định 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012, của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

          Căn cứ Thông tư số: 15/2012/TT-BNV ngày 25 tháng 12 năm 2012 của Bộ Nội vụ Hướng dẫn về Tuyển dụng, ký hợp đồng làm việc và đền bù chi phí đào tạo, bồi dưỡng đối với Viên chức;

           Căn cứ Thông tư số 05/2016/TT-BGDDT ngày 21 tháng 3 năm 2016 của Bộ Giáo dục Quy định thời gian tập sự theo chức danh nghề nghiệp giáo viên, giảng viên;

Thực hiện quyết định số 522 /QĐ-UBND ngày 9 tháng 5 năm 2017của chủ tịch UBND huyện Lạc Thủy về việc tuyển dụng  Giáo viên năm 2017;
Xét đề nghị của Chuyên môn nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao nhiệm vụ cho ông (Bà) Trần Thị Hằng – Phó hiệu trưởng trường TH&THCS Khoan Dụ hướng dẫn tập sự cho Bà Trần Thị Quyên, giáo viên dạy Tiểu học.

Thời gian thử việc 06 tháng, tính từ ngày 10/5/2017 (Nghỉ thai sản, nghỉ hè, nghỉ lễ, tết nghỉ ốm từ 3 ngày trở lên không tính thời gian tập sự).
Điều 2. Bà Trần Thị Hằng được hưởng phụ cấp bằng 0,3 mức lương cơ bản trong thời gian hướng dẫn tập sự và có trách nhiệm nhận xét kết quả tập sự theo quy định.
Điều 3. Bộ phận chuyên môn Tiểu học, bộ phận kế toán Trường TH&THCS Khoan Dụ và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VP, KT.

	HIỆU TRƯỞNG

	PHÒNG GD&ĐT LẠC THỦY
TRƯỜNG TH&THCS KHOAN DỤ

Số:     /QĐ-TH&THCS

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Khoan Dụ, ngày 15  tháng 5 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc Phân công hướng dẫn tập sự, thử việc

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS KHOAN DỤ
        Căn cứ Nghị định 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012, của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

          Căn cứ Thông tư số: 15/2012/TT-BNV ngày 25 tháng 12 năm 2012 của Bộ Nội vụ Hướng dẫn về Tuyển dụng, ký hợp đồng làm việc và đền bù chi phí đào tạo, bồi dưỡng đối với Viên chức;

           Căn cứ Thông tư số 05/2016/TT-BGDDT ngày 21 tháng 3 năm 2016 của Bộ Giáo dục Quy định thời gian tập sự theo chức danh nghề nghiệp giáo viên, giảng viên;

Thực hiện quyết định số 519 /QĐ-UBND ngày 9 tháng 5 năm 2017của chủ tịch UBND huyện Lạc Thủy về việc tuyển dụng  Giáo viên năm 2017;
Xét đề nghị của Chuyên môn nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao nhiệm vụ cho ông (Bà) Hoàng Thị Sen Tổ trưởng tổ 4;5 trường TH&THCS Khoan Dụ hướng dẫn tập sự cho Bà Trần Thị Thu Hằng, giáo viên dạy Tiểu học.

Thời gian thử việc 06 tháng, tính từ ngày 15/5/2017 (Nghỉ thai sản, nghỉ hè, nghỉ lễ, tết nghỉ ốm từ 3 ngày trở lên không tính thời gian tập sự).
Điều 2. Bà Hoàng Thị Sen được hưởng phụ cấp bằng 0,3 mức lương cơ bản trong thời gian hướng dẫn tập sự và có trách nhiệm nhận xét kết quả tập sự theo quy định.
Điều 3. Bộ phận chuyên môn Tiểu học, bộ phận kế toán Trường TH&THCS Khoan Dụ và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VP, KT.

	HIỆU TRƯỞNG

	PHÒNG GD&ĐT LẠC THỦY
TRƯỜNG TH&THCS KHOAN DỤ

Số:     /QĐ-TH&THCS

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Khoan Dụ, ngày 10  tháng 5 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc Phân công hướng dẫn tập sự, thử việc

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS KHOAN DỤ
        Căn cứ Nghị định 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012, của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

          Căn cứ Thông tư số: 15/2012/TT-BNV ngày 25 tháng 12 năm 2012 của Bộ Nội vụ Hướng dẫn về Tuyển dụng, ký hợp đồng làm việc và đền bù chi phí đào tạo, bồi dưỡng đối với Viên chức;

           Căn cứ Thông tư số 05/2016/TT-BGDDT ngày 21 tháng 3 năm 2016 của Bộ Giáo dục Quy định thời gian tập sự theo chức danh nghề nghiệp giáo viên, giảng viên;

Thực hiện quyết định số 533 /QĐ-UBND ngày 9 tháng 5 năm 2017của chủ tịch UBND huyện Lạc Thủy về việc tuyển dụng  Giáo viên năm 2017;
Xét đề nghị của Chuyên môn nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao nhiệm vụ cho ông (Bà) Nguyễn Văn Cường – Hiệu trưởng trường TH&THCS Khoan Dụ hướng dẫn tập sự cho Bà Bùi Ngọc Giang, giáo viên dạy Tiểu học.

Thời gian thử việc 06 tháng, tính từ ngày 18/4/2017 (Nghỉ thai sản, nghỉ hè, nghỉ lễ, tết nghỉ ốm từ 3 ngày trở lên không tính thời gian tập sự).
Điều 2. Ông Nguyễn Văn Cường được hưởng phụ cấp bằng 0,3 mức lương cơ bản trong thời gian hướng dẫn tập sự và có trách nhiệm nhận xét kết quả tập sự theo quy định.
Điều 3. Bộ phận chuyên môn Tiểu học, bộ phận kế toán Trường TH&THCS Khoan Dụ và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VP, KT.

	HIỆU TRƯỞNG